Dane aktualne na dzień: 08-04-2026 15:53
Link do produktu: https://alertkam.pl/przetwornica-zasilania-dcdc-12v4a-se-pulsar-p-13213.html
PRZETWORNICA ZASILANIA
DCDC-12V4A-SE PULSAR
Cena brutto 231,55 zł
Cena netto 188,25 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy DCDC-12V4A-SE
Kod EAN 5902135324332
Producent PULSAR
Opis produktu
Moduł przetwornicy obniżającej i podwyższającej napięcie
  Typ: Obniżanie i podwyższanie napięcia, DC/DC
Liczba wejść: 1
Liczba wyjść: 2
Napięcie zasilania: 10 V ... 18 V DC
Napięcie wyjściowe: 12 V DC
Regulacja napięcia wyjściowego:
Prąd wyjściowy: 4 A (max)
Moc: 48 W (max)
Minimalna różnica napięć pomiędzy wyj. a wej.: 0 V
Zabezpieczenia:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold